11 Vobis uero diligentius uigilandum est ut inimici prædicationibus resistatis. maior enim uobis sollicitudo est, cum intra ecclesiam uobis ecclesiæ aduersa dicuntur. habeant laboris inducias quos aduersarius foris positus incessit, qui dispersi propugnaculis 25 murorum se defensione tutantur; nesciunt ferias quibus intus est hostis. sed in hoc intestino bello, in hoc domestico prælio fides uobis murus sit et contra perfidiam spiritualibus se telis ipsa defendat. seruemus hanc, quia nos seruata custodit; per hanc firmamentum nostrum deus est atque refugium. eripit de manu peccatoris, Ps. 70, 3 cui uos in fluctu positos conuenit dicere: domine, libera nos, perimus. Mt. 8, 25

12 Ad uos nunc, clerici et omnes qui deuoti estis domino, noster sermo uertendus est. 31

*U, S [= wr], F, T [= pi], C [= vm], L [= alpha beta gamma delta], H [= deg]*

p. 16, 35/1 quæstionem sacrilegam C samosatenus USTCLH pcesset m pcessit Fv 2 sede LH una L 3 huiusmodi om. L conturbant animam xpiani L cf. R considerantes F 4 euangeli F euangelica v euangelistam m euangelium m<sup>2</sup> in mg. et colenda] excolenda LH 5 quæ ius] quæ eius F quam eius alpha beta gamma delta possessor L autem om. L qui Fp quod L sermonum] sententiarum num [nunc delta] L sententiarum H 6 uanæ iCH malo L nascuntur] descendunt LH prespica- 25 ces Fbeta et sapientes] que H 7 quærunt] quæ sunt C quod F imperatos alpha beta H, corr. ad imperat hos gamma 9 contra] ut confundat LH 10 stultitia F confudit FiL in] de LH confitetur] scit beta H scis alpha 11 nisi — mundo om. L esse<sup>r</sup> om. F 12 ut om. L apostolus ait H huic] quid L nostro C 13 uideamus Fi uidemus nisi L 14 dicit esse Fgamma 15 dei om. F se enim F 16 qui FL 17 nostra] nunc L uideatur L uiam F perdedit F eum interdum FL 18 prudentem wFayH prouidentem p 19 nosse quietes a nosse quæ te gamma nos sequi [sequi om. e] H 20 prudentiam F ei LH 21 ut] nobis [nobiscum delta] ut L nec Lm 23 diligentius] de illis L inimi p impiis i resistetis Fm, corr. m<sup>2</sup> 24 ecclæ F uobiscum F corr ecclesiæ] est a quo F 25 habent Fi aduersius F positos L dispersis Fm<sup>2</sup> yg, corr. g 26 maiorum se F se murorum L murorum vH murum m defensionis F nescientes L in quibus T 27 est L et] quæ L 28 defendit STCLH, corr. m<sup>2</sup> defendet w<sup>2</sup> quæ L 29 perfu- gium L eripi delta H 29/30 peccatorum quibus L 30 uos om. L fructu H positus F positis L

dicat fortassis aliquis ordinem non esse seruatum. uoluimus et nos prius, quod ratio postulabat, habere uerba uobiscum; sed eorum cura maior optimuit, quos uolumus in commune seruare. neque enim de uobis dubitare debemus, quibus utique ducibus illos pro fide stare credamus. sancti et deoamabilis fratris et coepiscopi mei Cyrilli per filium meum Posidonium diaconum ad me directa relatio ea in uos agi loquitur, quæ potest in ecclesiæ membra agere qui eius capiti non pepercit. non uos ista discrucient. maior gloria est in labore maiore, quia certaminis qualitas facit præmii